
ZARZĄDZENIE NR WSO.0050.1.14.2013
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SWARZĘDZ

z dnia 13 lutego 2013 r.

w sprawie: przyjęcia darowizny od Volkswagen Poznań Sp. z o. o. z siedzibą w Poznaniu, 
przy ul. Warszawskiej 349, 61-060 Poznań 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami1) ), zarządzam, co następuje. 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny pieniężnej na rzecz Gminy Swarzędz o wartości 
9’000 zł /dziewięć tysięcy złotych/ od firmy Volkswagen Poznań Sp. z o. o. z siedzibą 
w Poznaniu, przy ul. Warszawskiej 349, 61-060 Poznań Volkswagen Poznań Sp. z o. o. 
z siedzibą w Poznaniu, przy ul. Warszawskiej 349, 61-060 Poznań, z przeznaczeniem 
i podziałem wartości określonym w § 2. 

§ 2. 

Darowizna, o której mowa w § 1 przeznaczona będzie na: 

1)Rozbudowę placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 1 w Swarzędzu - wartość 3000,00 zł, 
2)Zakup elektronicznej tablicy wyników dla Szkoły Podstawowej nr 5 w Swarzędzu - wartość 

3000,00 zł, 
3)Zakup sprzętu sportowego oraz organizację zajęć sportowych dla Szkoły Podstawowej nr 

4 w Swarzędzu - wartość 3000,00 zł. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się II Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

1) Zmiany tekstu jednolitego: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 
567, z 2013 r. poz. 153.




